
MÚ Turnov. Ant. Dvořáka 335 51101 Turnov

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

B002802876
Ev. č.: 35911f21-MUTU
Listy/přll.: 5/1 16.6.2021

Číslo smlouvy objednatele: OSM/20/1500/PIM ze dne 15.09.2020 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Regenerace panelového sídliště, Turnov, U nádraží - Vll.etapa"

Objednatel:

Město Turnov
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú:
Jednající: 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za objednatele

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

(dále jen „Objednatel”)

Zhotovitel:

MIZERA-STAVBY
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú.

a.s.
Smetanova 1366, 512 51 
28762070 
CZ28762070 

Lomnice nad Popelkou

Zastoupen 
ve smluvních 
a v technických věcech 
za zhotovitele

(dále jen „Zhotovitel ”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

I.

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. Il-Vymezení díla a čl. V - Způsob 
a podmínky provádění díla a zároveň v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále jen ,,ZZVZ“) na změnách v předmětu díla a s tím související 
změnou ceny díla.

Deklarované změny jsou podrobně popsány ve změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně položkového rozpočtu jednotlivých změn 
a rekapitulace změn / méněpráce a vícepráce/.



S ohledem na skutečnosti popsané a definované v čl. I. tohoto Dodatku se smluvní 
strany dohodly na těchto změnách a doplnění Smlouvy:

Čl. II. Vymezení díla, odst. 2.1. na konci odstavce se doplňuje následující text:

„Rozsah díla je dále vymezen:

- souhrnným změnovým listem č. 1 vč.rozp.položek

Čl.lll Místo a doba plnění

Dle odst. 3.3 Ukončení zakázky .... do 15.7.2021

Čl. IV. Cena a platební podmínky, odst. 4.1. vypouští se a nahrazuje novým zněním:

„Celková cena Díla dle tohoto článku Smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
Zhotovitele ze dne 06.01.2020 podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku:

„Regenerace panelového sídliště - Turnov, U nádraží. 7.etapa"

a na základě změnového listu č. 1, 2, 3, 4 v průběhu realizace Díla.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli maximální cenu, která je stanovena za 
vymezené Dílo jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace Díla:

Cena Smlouvy bez DPH 

DPH 21%

Celkem cena dle Smlouvy vč. DPH

5.719 171,14 Kč 

1.201 025,94 Kč

6.920 197,08 Kč

Dodatku č.1 bez DPH 

DPH 21%

Dodatku č.1 vč. DPH

12 861,89 Kč 

2 700,99 Kč 

15 562,88 Kč

Nová cena díla vč. dodatku č.1: 5.732 033,03 Kč bez DPH 

6.935 759,96 Kč vč. DPH

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 15.9.2020 zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
že nebyl sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
jejich statutární orgány své vlastnoruční podpisy.



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
Město Turnov.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a ostatní objednatel.

Přílohy: Souhrnný list č.1 změnových položek 
Změnové listy ZL 1 - ZL 4

V Lomnici n.P. dne : 16. 6. 2021 V Turnově dne :



Seznam změnových listů

Regenerace panelového sídliště - Turnov, sídliště U nádraží - 7. etapa

číslo název
stav

(předloženo/schvále
no/zamítnuto)

vliv na cenu vyfakturováno zbývá k fakturaci
vliv na Ihůtut 

prováděni
poznámky

ZLÍ sanace pláně schváleno 52 609,89 NE 52 609,89 NE _______ ,_______________z důvodu nevyhovující únosnosti pláně

ZL2 přípojka NN schváleno -35 794,00 NE -35 794,00 NE změna místa napojení - část udělena pro realizaci Technickým službám města Turnov

ZL3 veřejné osvětlení schváleno -454,00 NE -454,00 NE
změna rozsahu veřejného osvětlení, část udělana do realizace Technickým službám města

Turncv
ZL4 napojení na vodovod schváleno -3 500,00 NE -3 500,00 NE o připojení si požádá město Turnov

Dodatek č. 1 12 861,89
Celkem předběžné ZL: 12 861,89

dodatek č. 1 • podepsán 12 861,89 

12 861,89



Stavba: Turnov-fontána
Objekt: sanace pláně
důvod:

změnový list č.1

z důvodu nevyhovujíc! únosnosti pláně
IBKX:-ffl

Hnil Název položky MJ Množství

SoD odkopávky a prokopávky nezapažené
sanace 128,675 x 0.4= 51,47 m3

m3 36,470

v SoD 15 m3

SoD příplatek za lepivost
sanace 128,675 x 0,4= 51,47 m3x 0,3 
v SoD 15 m3 x 0,3

m3 10,941

SoD vodorovné přemístění do 10000 m
sanace 128,675 x 0,4=51,47 m3
v SoD 15 m3

m3 36,470

SoD poplatek za skládku - zemina
sanace 128,675 x 0.4=51,47 m3 x 1.7

t 61,999

v SoD 15 m3x 1,7

D+M geotextilie PP 60 m2 130,000
sanace z betonového recyklátu tl. 0,4 m m3 51,470

SoD podklad ze ŠD tl. 300 mm m2 -50

cenová nabídka neobsahuje:
DIO, DIR, zábor pozemku, geodetické práce 
a geologické práce

Jednotková
cena

Cena celkem

195,00 7 111,72

5,00 54,71

195.00 7 111,72

250.00 15 499,75

65,00 8 450,
600.00 30 882,
330.00 -16 500,

888



Stavba: Turnov - fontána
Objekt: NN přípojka vodnícho prvku
důvod:

změnový list č.2

z důvodu změny místa napojení

P.č. BH Název položky MJ Množství Množství Jednotko
vá cena

Cena
celkem

Cena
celkem

SoD skutečnost SoD skutečnost
1 Pol32 Kabel CYKY4Jx10 uložen v zemi v pískovém loži m 71,000 78,000 138,00 9 798,00 10 764,00
2 Pol33 Zemnící FeZn drát průměru 10 mm m 34,000 78,000 67,00 2 278,00 5 226,00

' j
3 Pol34

Svorka FeZn spojovací pro zemnicí drát (pro každý 
spoj budou použité 2 svorky)

ks 2,000 2,000 143,00 286,00 286,00

4 Pol35

Zákrytové plastově desky kabelí ž recyklovaného 
materiálu PVC/PE se zpevněnými podélnými prolisy, 
šířka 120 mm, délka 1 m, tloušťka 4 mm, barva 
červena

m 67,000 78,000 47,00 3 149,00 3 666,00

5 Pol36 Výstražná PE páska do výkopu šířky 220 mm m 67,000 78,000 15,00 1 005,00; 1 170,001

6 Pol37

Elektroměrový vestavný plastový rozvaděč pro jeden 
elektroměr pro přímé měření elektrické práce, 
jmenovitá hodnota jističe před elektroměrem ln=25 A, 
design rozvaděče bude stejný jako design přípojkové a 
jističi.skříně společností ČEZ Distribuce

ks 1,000

!.......

0,000 14 700,00 14 700,00 0,00

7 Pol38

Zděny pilíř pro montáž elektroměrového rozvaděče, 
komplet včetně zemních práci (výkop a odvoz přebytku 
zeminy), pilíř bude postaven podle detailu v situačním 
výkresu (viz výkres číslo 31

ks 1,000 0,000 30 000,00 30 000,00 0,00

8 Pol39

Výkop rýhy ve volném terénu rozměru 0.35x0.8 m 
včetně zasípání výkopu a odvozu přebytku zeminy, 
uvedení povrchu do původního stavu není předmětem 
dodávkv elektroinstalaci

m 65,000 78,000 300,00 19 500,00 23 400,00

9 Pol40 Zasípání dna výkopu pískem zrnitosti do 7 mm m3 5,000 6,000 410,00 2 050,00 2 460,00
10 Pol41 Výchozí revize ks 1,000 1,000 8 500,00 8 500,00 8 500,00
11 Pol42 Drobní instalační materiál ks 1,000 1,000 1 900,00 1 900,00 1 900,00

93 166,00 57 372,00



změnový list č.3
Turnov - fontána
veřejné osvětlení

Stavba:
Objekt:
důvod:

z důvodu zvětšení rozsahu a pňdělení

P.č. Kód
ceníku Název položky MJ Množství Množství Jednotko

vá cena
Cena

celkem
Cena

celkem
SoD kuťečnost SoD!kutečnost

1 Pol33 Zemnící FeZn drát průměru 10 mm m 49,000 67,00 3 283,00 0,00

2 Pol34
Svorka FeZn spojovací pro zemnící drát (pro každý spoj 
budou použité 2 svorky)

ks 4,000 143,00 572,00 0,00

3 Pol36 Výstražná PE páska do výkopu šířky 220 mm m 67,000 15,00 1 005,00 0,00

4 Pol39
Výkop rýhy ve volném terénu rozměru 0.35x0.8 m včetně 
zasípání výkopu a odvozu přebytku zeminy, uvedení povrchu 
do původního stavu není předmětem dodávky elektroinstalaci

m 43,000 120,000 300,00 12 900,00 36 000,00

5 Pol40 Zasípání dna výkopu pískem zrnitosti do 7 mm m3 3,000 410,00 1 230,00 0,00

6 Pol43
Plasrová elektroinstalačnní kopodur trubka průměrů 50 mm 
instalována v zemi v pískovém loži v hloubce 700 mm (horni 
lie), do trubky bude zatažen protahovací drát CYA2.5

m 52,000 95,00 4 940,00 0,00

7 Pol44
Zákrytové plastové desky z recyklovaného materiálu PVC/PE 
se zpevněnými podélnými prolisy, šířka 120 mm, délka 1 m, 
tloušťka 4 mm, barva červena

m 67,000 47,00 3 149,00 0,00

8 Pol45
Betonový základ 400x400x900 mm pro vetknutý stožár výšky
6 m, včetně výkopu, odvozu přebytku zeminy, kabelových 
prostupu a keramické nebo plechové desky pod stožár

ks 3,000 2 150,00 6 450,00 0,00

9 Pol46
Dřevěná voděodolná desky rozměru 500x500 mm pro zakryty 
základu stožáru a ochranu pouzdra základu pro vetknutí 
stožáru veřejného osvětlení

ks 3,000
I

475,00 1 425,00 0,00

10 Pol41 Výchozí revize ks 1,000 8 500,00 8 500,00

nová položky
výkop pro základ stožáru, včetně odovozu a poplatku za 
skládku vykopaného materiálu

j
ks 7,000 1 000,00 7 000,00

43 454,00 43 000,00



Stavba: Turnov-fontána
Objekt: napojení na vodovod
důvod:

změnový list č.4

o připojení požádalo město Turnov

■Č. Kód
ceníku Název položky MJ Množství Množství

SoD skutečnost
1,00

Jednotková
cena

Vodoměmá sestava DN 25 ks 3 500,00

Cena celkem Cena celkem

SoD
3 500,00

skutečnost


		2021-06-22T06:34:27+0000
	Not specified




